A IR F

MMNEEEN | AR
PEAT IR ]

W AL E Y
MR &

BIARRIFSVEr WA (175%¢1)

T E AR

NOB ARG B LT R TRE (YWCG2024081GK)

IR

PR %%

4

T E 4 #5
5

BARAB PR B 2 ) WA E S5 FRAAA EOR RS AR 8 TAE 25, ¥ B S 0L (SR A

I T I n T Tz I I 7
T oW EE mE, (BB (C - R EHR,
% Tk K | CESE & (@ 2K x| dERl
W% o X < v b R & /J)Wl
o L= B Gk HeE | BT R R | Een®
WE STrk. &8 =XE R (B & (8 L e
gL T eSd BE CGHE e & L ' N ERE
Lgd S ORER RN HE .E Kk 8 % R D
IS e oo % - R HE XEeE K X &Kk ﬁ\m¢
SEER L rER ER ) MR CRERERE MM%&
~aEn A% he ISHEH . - — A= E AR
THKIE ’ A = 5 N R L= KL
e K ems R pedE (% 8 E =k eS|
ﬁ,ﬁ% = mﬁm ﬁ& %%M% R M < w WM%%
R Rugupiy . i e hi=g Ho | B - P e 2
B wEY m@ <wEs < =& € 4y m
ﬁéﬁﬁ %;nmwm KW W%Wm ﬂ =0 w—% = % Mm.mw/f@
=0 o ~ ok EQ b P R HHEER
Bwmrw S |awl = mdwd (xm (¥sx 2 (v | Lex
DEE . FEL | WR | <E<d < (> 8 ' a | ELEY
Twee W EXE % [ BREI& R B0 6 €| e
~<RE M%ﬁ =5 Mmuﬂﬁmj M e s | mimwm
= AR - 5, I 26 S = - = IR 0
Magh & =wf . em | Jmwegr 2 2L R R B LEM
o RESC RNE ECTEg K FE L E (X | ¢¥em
ﬁﬁ%& o ﬁﬁwﬁ o ﬁ@%ﬁ =4 W% % M & W%Mm
FHEFEE L IR R myRm 0 m B EK - R
EXEE ¥ W o TE RS § - = = #  mwg
REBE W EESw mE O E<ENS B0 .. % B R R
MA%%& e m%mwmﬁ s mwwﬁ% e ﬁ% £ & % MMMM/
I R L EERG R Y &R ki e e = A S
R | R & R Ko A | KT R L | ek
XAEE | B EEN | SEEE| S =K W mass
RN W IpEES EE | e o R R R E eiwEl
K B R SRR B, BERE B kE m mo | m | Eolieds
X GRER | W KGR EE EE L EE B K B R e ﬁﬁ%ﬂ\m
mEE R 1] R K e | LEwAe L& mE K K7 KD LEECS
SRS MK RN WES AECEE Ak &' 'S R Ak
11mWﬁm%me B EREQER RE L HEEE e K w0 ER
BRSO i < ompdameR | mx wiE R & . 8T mibik &
SRR B RS LS LR LR g 3 XY 3 o |
SERGE B ERER W oS o B K KT K RREEK
e | 2 JEw . B EERNE | RS R < 2| <2 ek
uw;m*waﬂM W ensEd mEREY ) RERERER . BN wE gw\u B T RORAR
HRbiE | | ROERTE LR | <WEH~ | < < O | s < .
SRR | BB BN e NS | X SR B G B ek
E R B R S| B Gl RO R, L B Bk BE MR
& % |» x| | (% |& |x® |x
i R X ® (® ® ® ® ®

0.0
1.0
36.

0.0
0.5
42.5

0.0

1.
53.0

0
2.0

1.

68.

0-2

0-1
0-70

0

1, 0.5,
5,1, 0.5, 0) .

1.

1/6

&t

).

BARAMELM W &HE&F. ZHME. BRAFMEERRESEL (F0E: 2,

A
HA

3
1

8.
9.



YRR 55 BHE TR WA

i
TR (&%)

2/6



IR

PR %%

BORFIST VP (52)

X G TG RERE R RIGTE (YWC620240816K )

T H 4 Fe

A R4 5]

MMNEEEN | LR

AR MR 7

LB

N LA
BAT TR F]

e

MRz
2.0

BN T 7

AT

# | FATENE
x5

5

0.0

0.0

0.0

0-2

@ﬁﬁ‘m
SRR
Nﬁﬁ%ﬁ
mE =X
ng \%;WELX
A ST
Jeab | e
SRR

*®
e

—

—

Sk b, BEKIFELS,

0.0

2.0

0

2.0 1.

0-2

KB R — NS

324

1

o]

T TR =

BA | REES

1

2.

31.

35.0

46. 0

49.0

REpE | &
AP AE RN
P B
End=ed
W
K 3K

FS

SR
RS

S

SR AERK

| —

=4 |

wE | EE,
mR | LA
HiE | KR
W= | BRI
Gk HEEE )
T | R<KE
RE <<
=N HE R
HiE | XERE
A= SR
% K
| LY
s S e
= S RGPl
Wy BEERY
&, s
HE | <5¥8m
KW | SHERXZ
~ng | A
=] =R<KG
W | <<
14 | BREIR
B RS
I S e
=i <moagel
RE | RCRE
. W | dmyE
TR R o
TR | BEREES
EE | E<kils
fops | miE R R
—R &
IR Ko |
. <RERIK
IR | e
B, | B
EE A
i 0 LRk dk
HES | A HKTw
SIS )~
g | SRR
BT A R
FRR e e -4
T L EdEEsniK
nEEEY | RHRERER .
AT <|HRE~
R K
bR I
% B

& ®

0.5

0

0.

0.5

0

1.

0-1

0.5, 0).

1,

P EMBANATE W E AT AKERAREL ARNEERR. HARRL. £hA

A

)

0

1.

0

1.

0

1.

5

1.

0-2

FLHIALK, 3V A TR 2

1
0) .

TE, AEGHIGEN TR, B
Z&%  (WF4fE: 2, 1.5, 1, 0.5,
A ARIBEHAT AL A 3T AT H AT &

3

&
AR TT

Hy 42 2
AL

0

1.

0

1.

0

1.

5

1.

0-2

51,0

1.

F| AR S LTI A R E: 2,

2. 4

E TR E

=)

1

1.

0.5

1.

5

1.

0-2

77 REHE AT (

BARBTE, A, AR,

= 8 B D BT R

5

0) .

NSRBI A AT E 6 S5 IR %7 5 o B B v L

0.5,
1.5, 1, 0.5, 0) .

1.5, 1,

2,

W

BA REFAR AR 4 AT E %K
A REES

1.2

0

1.

0

1.

0

5 1.

1.

0-2

WA IR Z W H AT (P

B R R

z
2,

18

8.1

0.0

0.0

0.0

5

1.

1.0 0.5 0.5 0.5

0 0-1

0.5,

1,

FEREH SR (FE:

TR FARARPTR B BN E B RAAAEAR RS AR TEZ 5

3

8.

0

1.

5

1.

5

1.

5

1.

0-2

1.5, 1, 0.5, 0).

2,

AFEAE W &REtE. BRME. BAF0EERERSESE (oM

T

G NIE T

1

9.

37.5

44.5

5S.

67.

0-70

it

TR (£4):

3/6



IR

PR %%

BORFISTVFr I (15¢3)

X G TG RERE R RIGTE (YWC620240816K )

T H 4 e

A R4 5]

MNEEEN | ALHEER

FIRA R4 7

LB

N LA
BARAT TR F]

oo

MRz
2.0

BN T 7

AT

# | FATENE
x5

5

0.0

0.0

0.0

0-2

@ﬁﬁ‘m
SRR
Nﬁﬁ%ﬁ
mE =X
ng \%;WELX
B ST
Jeab | e
E R

*®
e

—

—

Sk b, BEKIFELIS,

0.0

2.0

0

2.0 1.

0-2

KB R — NS

24

f

o]

T TR =

A REES

1

2.

31.

35.0

46. 0

49.0

REpE | &
AP AE RN
P B
End=d
R\ g:eag
K K

F S

SR
R

S

SR AERK

| —

=1 |

wE | ElE,
mR | LA
iR KR
W= | BRI
Gk HEEE )
T | R<KE
RE <<
=N HE R
HiE | XERE
AR S
¥ UK
| LY
s S e
BWE | R
Wy BREEERY
&,
HE | <5¥8m
K¢ | SHERXZ
~ng | s
=] ER<KG
W | <
14 | BREIR
| RS
I SR e )
=i <moagel e
RE | RCRE
. W | fmyE
TR R o
TR | BEREES
EE | E<kils
fops | miE R R
—R &
IR Ko |
. <HERIK
IR | e
B, | B
TR A
' o LalRkwdk
HES | A HTw
SIS )~
g | R
BT AR
FRR- s S -4
T L EEmEsniK
nEEEM | AR
AT <|HRE~
R B
bR I
% B

& ®

0.5

0

0.

0.5

0

1.

0-1

0.5, 0).

ik

1,

P EMBANATE W E AT AKERAREL ARNEERR. HARRL. £LhoAF

A

=

0

1.

0

1.

0

1.

5

1.

0-2

FLHIALK, 3V TR K 2

1
0) .

TE, AEGHIAEN TR, B
Z&%  (WFafE: 2, 1.5, 1, 0.5,
A ARIEHAT AL A 3T AT H AT 5

3

&
AR TT

Hy 42 2
AL

0

1.

0

1.

0

1.

5

1.

0-2

51,0

1.

F| AR S LTI R E: 2,

2. 4

E TR E

=)

1

1.

0

1

1

5

1.

0-2

7 REHE T IHAATIT (

BARBTRE, s, AR,

= 8 B R R

5

0) .

NSRBI A AT E 86 S5 IR %7 5 o B B v L

0.5,
1.5, 1, 0.5, 0) .

1.5, 1,

2,

W

B REFAR AR A AT E %
A RERS

1.2

0.5

0.5

0

5 1.

1.

0-2

WA IR 2 HF H AT (P

B R R

z
2,

18

8.1

0.0

0.0

0.0

5

1.

1.0 0.5 0.5 0.5

0 0-1

0.5,

1

FRGEH %W (W

TR FARARPTR ) M E B RAAAEARRA AR TEZ 5

3

8

0

1.

0

1.

5

1.

5

1.

0-2

1.5, 1, 0.5, 0).

2

AFEAE W &hEtE. BRME. BASF0EERERESE (P

T

G NIE T

1

9

37.5

43.0

54.

67.

0-70

&t

TR (£4):

4/6



IR

PR %%

BRFIST VP (754)

X G TG RERE R RIGTE (YWC620240816K )

T H 4 Fe

A R4 5]

MNEEEN | LA

AR R 7

LB

N LA
BAAT TR F]

e

MRz
2.0

BN T 37

AT

# | FATENE
x5

5

0.0

0.0

0.0

0-2

@ﬁﬁ‘m
SRR
Nﬁﬁ%ﬁ
mE =X
ng \%;WELX
A ST
Jeab | e
SRR

*®
e

—

—

Sk b, BEKIFELS,

0.0

2.0

0

2.0 1.

0-2

KB R — NS

324

1

o]

T TR =

BA | REES

1

2.

31.

35.0

46. 0

49.0

RpE | &
AP AE RN
P B
End=ed
WG
K 3K

FS

SR
RS

S

SR AERK

| —

=4 |

wE | EE,
mR | LA
EElrE S
W | BRI
Gk HEEE )
T | R<KE
RE <<
=N HE R
HiE | XERE
A= SR
% UK
| LY
s S e
HE | R
Wy BREEERY
&, s
HE | <5¥Em
K¢ | SHRXZ
~ng | s
=] ER<KG
W | <
14 | BREIR
B RS
. SR e
=i <moagel
RE | RCRE
. W1 | fmyE
TR R o
TR | BEEES
EE | E<kils
fops | miE R R
—R &
LR Ko |
. <SRERIK
IR | e
B, | B
EE A
i 0 LalRkwdk
HES | A HTw
SIS )~
g | R
BT AR
FRR- s S -4
T L EdEEsniK
nEEEY | RHRERER .
AT <HRE~
R K Em
bR I
% B

& ®

0.5

0

0.

0.5

0

1.

0-1

0.5, 0).

1,

P EMBANATE W E AT AKERAREL ARNEERR. HAREL. £hnA

EAE:

4

0

1.

0

1.

0

1.

2.0

0-2

FLHIALK, 3V A TR 2

1
0) .

TE, AEGHIAEN TR, B
Z&%  (WF4fE: 2, 1.5, 1, 0.5,
A ARBEHAT AL WA 3T AT H AT &

3

&
AR TT

Hy 42 2
AL

0

1.

0

1.

0

1.

5

1.

0-2

51,0

1.

F| A E S LTI (R E: 2,

2. 4

E TR E

=)

1

1.

0

1.

2.0 1.

0-2

77 REHE AT (

BARBTE, A, AR,

= 8 B D BT R

5

0) .

NSRBI AT E 6 S5 IR %77 5 o B B v L

0.5,
1.5, 1, 0.5, 0) .

1.5, 1,

2,

W

B RERAR AR A AT E %K
A RERS

1.2

0

1.

0

1.0 1.

2.0

0-2

WA IR 2 HF H AT (P

B R R

z
2,

18

8.1

0.0

0.0

0.0

5

1.

0

0.

0

0.

0

0.

0

0 0-1 1.

0.5,

1,

FERGEH SR (FE:

TR ARARBTR ) M E B RAAAEAR RS AR TEZ 5

3

8.

0

1.

0

1.

0

1.

2.0

0-2

1.5, 1, 0.5, 0).

2,

AFEAE W &REtE. BRME. BAF0EERERSESE (oM

T

G NIE T

1

9.

37.5

43.0

53.5

69.

0-70

it

TR (£4):

5/6



IR

PR %%

BIRFIST VP (15K5)

X G TG RERE R RIGTE (YWC620240816K )

T H 4 e

A R4 5]

MMNEEEN | ALHEER

AR R 7

LB

N LA
BAAT TR F]

oo

MR 2
2.0

BN T 3

AT

# | FATENE
x5

5

0.0

0.0

0.0

0-2

@ﬁﬁ‘m
SRR
Nﬁﬁ%ﬁ
mE =X
ng \%;WELX
A ST
Jeab | e
SRR

*®
e

—

—

Sk b, BEKIFELS,

0.0

2.0

0

2.0 1.

0-2

KB R — NS

324

1

o]

T TR =

BA | REES

1

2.

31.

35.0

46. 0

49.0

RpE | &
APLE RN
P B
End=ed
R\ g:eag
K 3K

F S

SR
RS

S

SR AERK

| —

=4 |

wE | EE,
mk | LA
ik s
W | BRI
Gk HEEE )
T | R<KE
RE <<
=N HE R
HiE | XERE
AR SR
¥ DK
| LY
s S e
BWE | R
Wy BREERY
&,
HE | <5¥Em
KW | SHERXZ
~ng | A
B]A | K<KG
W | <<
14 | BREIR
B KA
. SR e )
=i <moagel e
RE | RCRE
. W1 | e
TR R o
T | BEEES
EE | E<kils
fops | miE R EE
—R &
LR Ko |
. <SRERIK
IR | e
B, | B
EE A
i 0 LRk dk
HES | A HTw
SIS )~
g | SRR
BT A R
FRR- s S -4
T L EHEEsnK
nEEEY | RHRERER L
AT <|HRE~
R K Em
bR I
% B

& ®

0.5

0

0.

0.5

0

1.

0-1

0.5, 0).

1,

P B MBANATE W E AT AKERAREL ARNEERR. BAREL. ELhoAF

W

=

0

1.

0

1.

0

2.

2.0

0-2

FLHIALK, 3V A TR 2

1
0) .

TE, AEGHIAEN TR, B
Z&%  (WF4fE: 2, 1.5, 1, 0.5,
A ARIEHAT AL WA 3T AT H AT &

3

&
AR TT

Hy 42 2
AL

0

1.

5

1.

5

2.0 1.

0-2

51,0

1.

F| AR S LTI R E: 2,

2. 4

E TR E

=)

1

1.

0

1.

2.0 1.

0-2

77 REHE AT (

BARBTE, A, AR,

= 8 B D BT R

5

0) .

NSRBI AT E 86 S5 IR %7 5 o B B v L

0.5,
1.5, 1, 0.5, 0) .

1.5, 1,

2,

W

B RERAR AR A AT E %K
BA | RERS

1.2

0

1.

0

1.

S

5 1.

1.

0-2

WA IR 2 HF H AT (P

B R R

z
2,

18

8.1

0.0

0.0

0.0

5

1.

0.5

0

1.

0

0.

0

0 0-1 1.

0.5,

1,

FRGEH %W (W

TR FARARPTR ) M E B RAAAEARRA AR TEZ 5

3

8.

0

1.

0.5

0

1.

5

1.

0-2

1.5, 1, 0.5, 0).

2,

AFEAE W &REtE. BRME. BAF0EERERSESE (oM

T

G NIE T

1

9.

38.

45.

56.

68.

0-70

it

TR (£4):

6/6



